
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001954 
ISPROFIN: 531 151 0006.9528 

Název:
„1/4 Vimperk, úprava křižovatky - technická studie“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Buděiovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 
IČO: 45306605 
DIČ: CZ45306605 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení

Stránka 1 z 2



písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování technické studie ohledně možné úpravy stávající průsečné 
křižovatky silnice 1/4, procházející městem Vimperk, s ulicemi Boubínská a Husova a to 
zejména na okružní křižovatku. Technická studie bude zpracována včetně orientačního určení 
nároků na přeložky inženýrských sítí a kapacitního posouzení křižovatky. Pro potřeby 
kapacitního posouzení křižovatky bude zpracován dopravní průzkum řešené křižovatky. V 
rámci studie budou stanoveny stavební náklady dle cenových normativů. Součástí studie bude 
analýza stávajícího stavu a zhodnocení bezpečnosti řešené křižovatky.

Doba plnění:
Technická studie -  koncept: nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti objednávky 
Technická studie -  čistopis: nejpozději do 1 měsíce od písemných připomínek
Dodací podmínky, počet vyhotovení:

Technická studie -  koncept: lx tištěná podoba + lx CD 
Technická studie -  čistopis: 4x tištěná podoba + 4x CD

Celková hodnota objednávky: 242.250,- Kě bez DPH / 293.123,- Kě s DPH

Délka záruční doby: 24 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



INDIKATIVNI NABÍDKA

pfuLOHO-^1

AFRY
Á F  P Ó Y R Y

Datum:
23.11.2020
Naše značka:
OP1495/2020
Číslo nabídky:
0594/2020
OdDOvědná osoba / telefon:

Adresa:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Lidická třída 110
370 01, České Budějovice

INDIKATIVNÍ NABÍDKA:
Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme zpracování předmětné činnosti technické studie 
úprav křižovatky silnice 1/4 x Boubínská x Husova.

1. Předmět nabídky
V rámci zpracování bude prověřena možnost úpravy stávající průsečné křižovatky silnice 
1/4 s ulicemi Boubínská a Husova zejména na okružní křižovatku. Řešení bude technicky 
prověřeno ve dvou variantách. Budou orientačně určeny nároky na přeložky IS. 
Stanoveny budou stavební náklady dle cenových normativů.
Zpracováno bude kapacitní posouzení křižovatky. Pro jeho potřeby bude proveden 
dopravní průzkum řešené křižovatky. Ten bude zpracován po odsouhlasení 
objednatelem mimo dobu m imořádných opatření v souvislosti s šířením COVID-19. 
Součástí analýzy stávajícího stavu bude i zhodnocení bezpečnosti řešené křižovatky. 
Ekonomické hodnocení ani zám ěr projektu není součástí nabízených prací.
Technická studie bude průběžně projednávána s objednatelem a zástupci města 
Vimperk.

2. Podklady
Objednatel poskytne zpracovateli součinnost při získávání podkladů a projednání účastí 
na jednáních.

3. Termíny
Koncept technické studie do 3 měsíců od výzvy k zahájení
Čistopis technické studie do 1 měsíce od písemných připomínek

4. Cena díla

Činnost Počet hodin Jednotková cena Cena v Kč
v Kč bez DPH bez DPH

Koncept technické studie
Čistopis technické studie
CELKEM X 242 250

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 21%.

AFRY CZ s.r.o.
S íd lo společnosti 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4

www.afry.cz
Zapsána u Městského soudu v  Praze 
IČO: 453 066 05
DIČ: CZ453 066 05 ID schránky: ay4ur5q

1/2

http://www.afry.cz


INDIKATIVNI NABÍDKAAFRY
Í.F P Ó V R Y

5. Obecné podmínky
a. Dílo bude fakturováno po protokolárním převzetí čistopisu.
b. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní.
c. Nabídka je platná po dobu 90 dnů od vyhotovení. Ve sm louvě prosím uvádějte 

veškeré náležitosti fakturace.

S pozdravem

AFRV CZ s.r.o. 
Síd lo společnosti 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4

www.afry.cz
Zapsána u Městského soudu v Praze 
IČO: 453 066 05
DIČ: CZ453 066 05 ID schránky: ay4ur5q

Digitálně podepsal:

Datum: 04.12.2020 09:21:36 +01:00

2/2

http://www.afry.cz


Od:
Odesláno: 7. prosince 2020 9:49
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: 1/4 Vimperk, úprava křižovatky - technická studie

Dobrý den paní

Děkujeme za zaslání objednávky, tím to potvrzuji její převzetí a akceptaci. 

Budete potřebovat potvrdit digitálním podpisem na objednávce?

Děkuji

S pozdravem

AFRY CZ s .r.o .
A te lié r  koncepce a dopravn ího  p lánován í
Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4
afrv.cz | L inked ln  | YouTube

AFRY
ÁF and Poyry háve come together as AFRY.
We don't care much about making history. We care about making future. 
#signofaction

From:
Sent: Friday, December 4, 2020 9:40 AM  
To:
Cc:
Subject: 1/4 Vimperk, úprava křižovatky - technická studie

Dobrý den, v příloze zasílám v elektronické podobě Objednávku č. 05PT-001954 k výše uvedené zakázce. V souladu s 
posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail:

S pozdravem a přáním hezkého dne

rozpočtář
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel.:
http://www.rsd.cz.

1

http://www.rsd.cz

